TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 PHÒNG ĐÀO TẠO

 Số:   /TB-ĐHSPKT-SĐH  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2014

 V/v xem điểm môn học
 Sau đại học qua mạng

 Kính gửi:  Anh/Chị học viên Cao học

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các Anh/chị học viên cập nhật thong tin mới nhất về

điểm số của các môn học trong học kỳ. Phòng đào tạo  - Bộ phận Sau đại học xin thông báo

cách xem điểm môn học của từng học viên qua mạng như sau:

1. Truy cập trang web:

online.hcmute.edu.vn

2. Đăng nhập tài khoản học viên:

- Nhấn vào nút đăng nhập\Chọn đăng nhập Sinh viên

- Nhập tên đăng nhập và mật khẩu

                   Tên đăng nhập: <Mã số học viên>

                    Mật khẩu:   <Mã số học viên>

- Nhấn nút lệnh  để kết thúc thao tác.

http://www.online.hcmute.edu.vn/

3. Cập nhật thông tin học viên

- Sau khi đăng nhập vào hệ thống học viên vào phần Thông tin Sinh viên để thay
đổi mật khẩu và cập nhật thông tin liên lạc mới nhất của học viên

4. Xem điểm các môn học

- Nhấn vào phần Xem điểm

   Kính đề nghị các Anh/Chị học viên tham gia truy cập vào trang cá nhân của mình
đầy đủ. Tất cả thông báo cần thiết sau này Phòng đào tạo sẽ gửi đến theo tài khoản
(như trên) của từng học viên.

Trân trọng./.

 Phòng Đào tạo

Nơi nhận:

- Như trên
- Lưu P.ĐT